
UCHWAŁA NR XLV/233/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 1 października 2009 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/122/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 maja 2008 r.
w sprawie: zbycia nieruchomości gruntowych w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Na  po d s t aw ie  a r t .  18  u st .  2  p kt  9  l it  „a "  u s t aw y  z  d n ia  8  ma rc a  19 90  r .
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, nr 162,
pó z.  1568 ;  z  2004  r .  Nr  102 ,  póz.  1055,  Nr  116,  póz .  1203  i  Nr  167 ,  pó z.  1759 ;
z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138 póz. 974, Nr 173 póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223,
poz.1458; z 2009 r. Nr 52, póz. 420 ), art. 13 ust.l art. 37 ust. l, art. 40 ust. l pkt l ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 póz. 2603,
Nr 281, póz. 2782 z 2005 r. Nr 130, póz. 1087, Nr 169, póz. 1420, Nr 175, póz. 1459 z 2006 r.
Nr 104, póz. 708, Nr 220, póz. 1600 i póz. 1601; z 2007 r. Nr 173 póz. 1218; z 2008 r. Nr 59
póz. 369; Nr 220. póz. 1412; z 2009 r. Nr 19, póz. 100, Nr 42, póz. 335 i póz. 340, Nr 98,
póz. 817) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/122/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 maja 2008 r.
w sprawie zbycia nieruchomości gruntowych w trybie przetargu ustnego nieograniczonego wprowadza
się następujące zmiany:

1) W § l ust. l i 2 otrzymuje brzmienie:
"  1. Zbyć w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość niezabudowaną położoną
w  Żychlinie przy ul. A. Orłowskiego 5 - obręb m. Żychlin oznaczoną w ewidencji jako działka nr
567/11 o pow. 0,0118 ha i działka nr 578/5 o pow. 0,0329 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kutnie V
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 196 i KW Nr 8005 oraz działkę
niezabudowaną położoną w Żychlinie przy ul. A. Orłowskiego 7 - obręb m. Żychlin oznaczoną w
ewidencji jako działka nr 567/13 o pow. 0,0467 ha, dla której   Sąd Rejonowy w Kutnie V Wydział
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 196."
" 2. Tereny zabudowane i tereny przeznaczone do zabudowy wg. dominującej funkcji usługowo-
mieszkalnej, centrotwórczej Śródmieścia oraz usługi ogólno-dostępne poza strefą Śródmieścia."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XLV/233/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 1 października 2009 r.

zmieniającą Uchwałę Nr XXII/122/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 maja 2008 r.
w sprawie: zbycia nieruchomości gruntowych w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Burmistrz Gminy Zychlin wydając decyzję z dnia 09 czerwca 2009 r. znak: RGO. 7430/4/09 dokonał
podziału nieruchomości oznaczonej nr 567/7 w wyniku której powstały działki o nr 567/14
o pow. 49 m2 - zabudowana z lokalizacją komórek dla lokatorów zamieszkałych w zasobach
komunalnych oraz działka nr 567/13 o pow. 467 m2 - niezabudowana przeznaczona do zbycia.
Koszty jakie będzie musiała ponieść gmina to kwota ok 800,00 zł (ogłoszenia prasowe - wykaz,
ogłoszenie o przetargu).


